
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
  
23.04.2020                                          м. Харків                                                  № 77 

 

Про внесення змін до наказу 

від 12.03.2020 № 60 «Про 

запобігання поширення 

серед здобувачів освіти закладу 

коронавірусу COVID – 19» 

 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID – 19, спричиненої коронаврусом  SARS – CoV – 2» (зі змінами, 

внесеними постановою  Кабінету Міністрів України від 22.04.2020 № 291 «Про 

внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України»), протоколу від 

23.04.2020 № 10 позачергового засідання регіональної комісії з питань 

техногенно –екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області, 

розпорядження Голови Харківської обласної державної адміністрації від 

23.04.2020 № 199 « Про внесення зміни до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 12.03.2020 № 131, з метою запобігання поширенню 

коронавірусу COVID – 19, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Викласти пункт 1 наказу від 12.03.2020 № 60 «Про запобігання 

поширення серед здобувачів освіти закладу коронавірусу COVID – 19» у такий 

редакції: 

 «Запровадити карантин в Комунальному закладі «Харківська санаторна 

школа № 13» Харківської обласної ради на період з 12.03.2020 до 11.05.2020. 

Термін карантину може змінитися в залежності від епідемічної ситуації в 

регіоні.» 



 2 

2. Секретарю Колмиковій А.О. оприлюднити цей наказ на офіційному 

сайті закладу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                       Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлена       А.КОЛМИКОВА 


